

6e Nota van Inlichtingen Inschrijvingsfase

Europese openbare procedure

N279.35 Asten - Veghel, groot onderhoud

Behorend bij:
contractnr. 279.35.02.RE

Provincie Noord-Brabant

Versie	Datum	Opgesteld	Getoetst (EC)	paraaf	Goedgekeurd	paraaf	Vastgesteld (OG)	paraaf
1	16-06-2023	F. Geurtz S. van Dijk	P. van Loon	Akk.	F. Geurtz		H. van Zandvoort	

INHOUDSOPGAVE

1	Algemene opmerkingen.....	3
2	Beantwoording van vragen	4

1 Algemene opmerkingen

Deze **6e Nota van Inlichtingen** maakt onderdeel uit van de aanbestedingsprocedure van het project N279.35 Asten - Veghel, groot onderhoud met contractnummer 279.35.02.RE

Deze 5e Nota bestaat uit de beantwoording van nog enkele door ondernemers ter verduidelijking gestelde vragen. Om de planning van deze aanbesteding niet te vertragen zal de aanbestedende dienst zal na deze 6^e NVI geen vragen meer beantwoorden.

2 Beantwoording van vragen

In onderstaande tabel zijn de via TenderNed gestelde vragen opgenomen en beantwoord. Alle vragen van gegadigden zijn opgenomen en apart beantwoord.

Ref. nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
136	Naar aanleiding van NVI 4 hebben wij nog één aanvullende vraag omtrent de antwoorden op vraag 130 t/m 132, namelijk:	"De antwoorden van vraag 130 t/m 132 zijn nog steeds strijdig met elkaar, gelieve één van onderstaande opties te kiezen en hierop het bestek te herzien (Bestektekst van artikel 81.24.13 in RSX bestand is nog conform oude bestek voorafgaand aan NVI 4). Ons inziens zijn er 2 mogelijkheden om uw bestek op aan te passen, namelijk: Optie 1: Lid 1 wordt gehandhaafd, hiermee geeft OG aan dat zij zelf een onafhankelijk onderzoek laten uitvoeren. Optie 2: Lid 1 vervalt en daarmee blijven lid 02+03 gehandhaafd, met toevoeging van uw antwoord op vraag 130 (max 10% van kernen onderzoeken). Wij verzoeken u om in uw nota antwoord aan te geven voor welke optie u kiest en hierop tevens artikel 81.24.13 van het bestek op te herzien zodat voor iedereen helder is welke kosten meegenomen dienen te worden in de aanbidding. " Ondanks dat de termijn voor het stellen van vragen al gesloten is verzoeken wij u wel antwoord te geven op bovenstaande vraag	Optie 1: Lid 1 wordt gehandhaafd, hiermee geeft OG aan dat zij zelf een onafhankelijk onderzoek laten uitvoeren. Lid 2 en 3 komen te vervallen -
137	Naar aanleiding van de 4de Nvl hebben wij nog twee vragen/opmerkingen	In de genoemde wijzigingen RAW-bestek noemt u bestekspost 212310. Deze post bestaat al. Kunt u de juiste bestekspost noemen?	De gewijzigde post moet zijn 212130, dit is per abuis verkeerd in de nota terecht gekomen, maar staat wel goed in de inschrijfstaat, in de 5e nota is dit hersteld.
137	Naar aanleiding van de 4de Nvl hebben wij nog twee vragen/opmerkingen	Wij missen een herziene inschrijfstaat, klopt dit? Zo ja, deze graag toevoegen	De herziene inschrijfstaat is toegevoegd in RSX formaat bij de 4e Nvl.

138	Naar aanleiding van de 5e NvI hebben wij nog een vraag:	u geeft in de nota aan dat: De bij het bestek behorende inschrijfstaat wordt vervangen door de bij deze Nota van Inlichtingen toegevoegde inschrijfstaat. Wij missen deze herziene inschrijfstaat, klopt dit? Zo ja, deze graag toevoegen.	Er stond een fout in de nota, in de inschrijfstaat stond de nummering wel goed. In de 5e nota is de nota en de NSX aangepast. De inschrijfstaat is niet veranderd.
-----	---	--	--